
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-05-27-000022-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL32N04253

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "УКРБІЗНЕСБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Факс модем US Robotics Courier 56K-V
Everything ext+ кабельинтерфейсный; Кофеварка Delenghi BAR-14CD; Принтер лазерный HP
LJ2055D; Принтер лазерный HP LJ2055D; Компьютер Ami PC650 P; Рабочая станция Intel Е5300;
Компьютер Ami PC650 на базе Pentium E5300; Монитор 20 Samsung 2043SN; Компьютер AMI PC420
Intel Celeron E3300; Компьютер AMI PC420 Intel Celeron E3300; Принтер лазерный HP LJ P2055D;
Системный блок Intel E5300; Рабочая станция Intel E5400; Компьютер AMI PC650P Pentium Е5300;
Компьютер AMI PC650P Pentium Е5300; Компьютер AMI PC650P Pentium Е5300; Стол руководителя;
Коммутатор Cisco WC-C3560C0; Компьютер AMI PC650 P; Компьютер AMI PC650 P; Маршрутизатор
Cisco 881-K9; Шкаф "Архивный"; Шкаф "Архивный"; Шкаф "Архивный"; Шкаф "Архивный"; Шкаф
"Архивный"; Системный блок Intel E5400; Копировальный аппарат Canon iR1020J; Копировальный
аппарат Canon iR1020J; Шкаф АМ-0891 (832х915х458); Шкаф АМ-0891 (832х915х458);
Многофункциональное устройство Canon A4 i-Sensys; Принтер лазерный HP LJ2055D c USB
кабелем; Рабочая станция Intel Е5300/2 Gb/ DWDRW; Принтер HP LaserJet P2055D; Принтер
лазерный HP LaserJet 2055D; Шкаф М-18 (1830х915х370); Компьютер AMI PC420P; Коммутатор D-
Link; Тумба мобильная; Стол под принтер; Коммутатор CiscoSB SD208; Сейф LC 60 K; Шкаф
ШАМ-11; Коммутатор Linksys (Cisco) SF100D-16; Уничтожитель документов Agent 122S;
Уничтожитель документов Agent 122S; Коммутатор сетевой CISCO SF200; Видеокамера VM-32EH-
B36; Видеокамера VM-32EH-B36; КРD-674Z 4канальный цифровой видеорегистратор; Системный
блок Intel E5700/2 Gb; Шкаф Шам-11; Шкаф металлический АМ-1891; Принтер HP LaserJet P2055N;
Комутатор Cisco; Компьютер AMI PC420P; МФУ А4 Canon; Системный блок Intel E5700; Системный
блок Intel E5500; Компьютер AMI PC4XXS G620; Компьютер AMI PC4XXS G620;
Многофункциональное устр-во А4 Canon i-SENSYS; Системный блок Intel E5700; Системный блок
Intel G620; Переключатель ATEN 16 портовый; Принтер/сканер/копир/факс Canon LaserBase
MF4550D; Принтер/сканер/капир Canon MF4550D с кабелем для принтера; Многофункциональное
устр-во А4 Canon i-SENSYS; Системный блок Intel G860; Системный блок Intel G2120;
Принтер/сканер/копир/факс HP LJ M1536; Маршрутизатор CISCO 881; Упаковщик банкнот УНА;
Сейф (рабочее место кассира); Сейф "SL-125/2Т"; Сейф "SL-125/2Т"; Сейф "SL-125/2Т"; Сейф
"SL-125/2Т"; Сейф "SL-125/2Т"; Сейф "SL-125/2Т"; Сейф 3 кл. №49; Сейф банковский 3-го класса;
Сервер Intel Core i5 3570K; Сервер 19 1U Supermicro 5017С-MF



Початкова (стартова) ціна лоту: 141 539.86 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 7 076.99 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 19.06.2019 16:44:13

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


